
Dodatek č. 1 ke smlouvě  

o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR 

na jeho podporu č. 18-23702S panelu č. P501 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1.  

Ostravská univerzita  

Sídlo: Dvořákova 7, Ostrava  

IČO: 61988987  

Zastoupený/á: prof. MUDr. Janem Latou, CSc. – rektorem univerzity  

Bankovní spojení: Česká národní banka  

č. účtu: 94-931761/0710  

(dále jen „příjemce“ na straně jedné)  

 

a  

 

1.2.  

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta  

Sídlo: Albertov 6, 128 43, Praha 2  

IČ: 00216208  

Zastoupený/á: Prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty  

Bankovní spojení: KB Praha 1  

č.účtu: 38533021/0100  

(dále jen „spolupříjemce“ na straně druhé)  

 

 

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových 

prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „Dodatek“):  

 



 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o řešení části grantového projektu a 

poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 18-23702S panelu č. 

P501 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je řešení grantového projektu:  

registrační číslo grantového projektu: 18-23702S (dále jen „Projekt“)  

název Projektu: Dynamika změn ochranných mechanismů rostlin v podmínkách zvýšené koncentrace 

CO2 a teploty  

2.2. Vzhledem k tomu, že Grantovou agenturou České republiky (dále jen „poskytovatel“) bylo 

vyhověno žádosti o prodloužení řešení Projektu z důvodu komplikací, které zasáhly do řešení projektu 

v souvislosti s pandemií COVID-19, se smluvní strany dohodly na prodloužení řešení Projektu o 6 

kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021. 

2.3. V Čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se text „Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2018 – 2020“ 

nahrazuje textem „Rok zahájení grantového projektu: 2018;  datum ukončení grantového projektu: 30. 

6. 2021.“ 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Příjemce 

se zavazuje jednu kopii předat hlavnímu řešiteli. Spolupříjemce se zavazuje jednu kopii předat 

spoluřešiteli. .  

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 

obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad 

je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.  

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje 

(např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle 

dohody, povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany 

dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České 

republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním dodatku v registru smluv.  

 

 



Za příjemce:      Za spolupříjemce: 

 

 

Prof. MUDr. Jan Lata, CSc.    Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 


		2020-11-30T16:11:03+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.


		2020-12-02T10:24:11+0100
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




